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ЈАВНА ОБЈАВА   

за уредно доставување на записници за сторен прекршок и прекршочни платни 

налози  за правните лица и одговорните лица/физички лица  
 

 

Ре

д.  

бр . 

Назив / Име на субјект  

Последна адреса на субјектот  
Број  

на Записник за 

сторен прекршок/ 

прекршочен 

платен налог  

Датум  

 на Записник за 

сторен прекршок/ 

прекршочен 

платен налог  

Адреса  Град  

1  

ДУШАН РИСТОВСКИ  БЛАГОЈ ЃОРЕВ БР.14  

 

ВЕЛЕС  

32-05/3 -3/1-89 

 32-05/3 -3/2 -89 

11.11.2025 

11.11.2025 

2  

ДУШАН РИСТОВСКИ  БЛАГОЈ ЃОРЕВ БР.14  

 

ВЕЛЕС  

32-05/3 -3/1-35 

32-05/3 -3/2 -35 

11.11.2025 

11.11.2025 

3  

ЗОРАН ПАВЛОВ  

 

АНГЕЛКО ПАЛАШЕВ БР.1  

 

ВЕЛЕС  

32-05/3 -3/1-90  

32-05/3 -3/2 -90  

11.11.2025 

11.11.2025 

4  

ЗОРАН ПАВЛОВ  

 

АНГЕЛКО ПАЛАШЕВ БР.1  

 

ВЕЛЕС  

32-05/3 -3/1-36 

32-05/3 -3/2 -36 

11.11.2025 

11.11.2025 

5  

АЛЕКСАНДАР ДИМИТРОВ  

 

БЛАГОЈ ЃОРЕВ БР.97  

ВЕЛЕС  32-05/3 -3/1-94 

32-05/3 -3/2 -94 

11.11.2025 

11.11.2025 

6  

АЛЕКСАНДАР ДИМИТРОВ  

 

БЛАГОЈ ЃОРЕВ БР.97  

 

ВЕЛЕС  

32-05/3 -3/1-40  

32-05/3 -3/2 -40  

11.11.2025 

11.11.2025 

7  

СЛОБОДАНЧО КОЦЕВСКИ  

 

КОЦЕ ДИМОВ ВИТАМИН БР.14  

 

ВЕЛЕС  

32-05/3 -3/1-98 

32-05/3 -3/2 -98 

11.11.2025 

11.11.2025 

8  

СЛОБОДАНЧО КОЦЕВСКИ  

 

КОЦЕ ДИМОВ ВИТАМИН БР.14  

 

ВЕЛЕС  

32-05/3 -3/1-44  

32-05/3 -3/2 -44  

11.11.2025 

11.11.2025 

9  

ТОНИ ИВАНОВ  

СЛАВКО ГОРГИЕВ СВАТОТ 

36/1-12 

 

ВЕЛЕС  

32-05/3 -3/1-99 

32-05/3 -3/2 -99 

11.11.2025 

11.11.2025 

10  

ТОНИ ИВАНОВ  

СЛАВКО ГОРГИЕВ СВАТОТ 

36/1-12 

 

ВЕЛЕС  

32-05/3 -3/1-45 

32-05/3 -3/2 -45 

11.11.2025 

11.11.2025 

 

11 

 

ДАНИЕЛ КОСТОВСКИ  

 

БЛАГОЈ ЃОРЕВ БР.18  

 

ВЕЛЕС  

32-05/3 -3/1-103 

32-05/3 -3/2 -103 

11.11.2025 

11.11.2025 

 

12 

 

ДАНИЕЛ КОСТОВСКИ  

 

БЛАГОЈ ЃОРЕВ БР.18  

 

ВЕЛЕС  

32-05/3 -3/1-49 

32-05/3 -3/2 -49 

11.11.2025 

11.11.2025 

 


